

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Przedmiar robót: PRACE KONSERWATORSKIE DWÓCH EPITAFIÓW W BUDYNKU BYŁEGO KOŚCIOŁA W BOROWIU. Działka nr 461					
1		Prace konserwatorskie			
1.1		Epitafium Barbary Olszewskiej w nawie południowej zabytkowego kościoła			
1	TZKNC N-K/ d.1. III 8A -1-2; 1 8F-1.c	Epitafium Barbary Olszewskiej umiejscowione w nawie południowej zabytkowego kościoła w Borowiu, zdobione bogato neobarokowymi ornamentami i w zwieńczeniu płaskorzeźbionym portretem Chrystusa. Oczyszczenie z powierzchniowych zabrudzeń, dezynsekcja preparatem Hylotoxu ze stronylica i odwrocia. Usunięcie pozostałości werniksów, uzupełnienie drobnych ubytków, zaizolowanie werniksem, W niektórych fragmentach gzymsów i liści obecne braki, będące wynikiem uszkodzeń mechanicznych. Liternictwo wymaga uzupełnień tablicy marmurowej. Wykonanie - przywrócenie oryginalnej barwy liter, pokrywając je farbami pozłotniczymi. Obraz o pow. 185 dm2. Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej opisowej i fotograficznej z wydrukiem i oprawą.	obiekt		
		1	obiekt	1,000	
				RAZEM	1,000
1.2		Epitafium Franciszka Olszewskiego w kruchcie (przedśionku) zabytkowego kościoła w Borowiu			
2	TZKNC N-K/ d.1. III 8A-1-2 2	Epitafium Franciszka Olszewskiego umiejscowione w kruchcie (przedśionku) zabytkowego kościoła w Borowiu: zdobione bogato neobarokowymi ornamentami i w zwieńczeniu płaskorzeźbionym portretem Marii. W niektórych fragmentach gzymsów i liści obecne braki, będące wynikiem uszkodzeń mechanicznych. Liternictwo wymaga uzupełnień tablicy marmurowej, zwłaszcza w przypadku epitafium Franciszka Olszewskiego. Warto również przywrócić oryginalną barwę liter, pokrywając je farbami pozłotniczymi. Elementy oczyścić z zabrudzeń. Zagruntować preparatem dezynsekcyjnym np. hylotoxem lub xireinem, zaimpregnować. Oczyścić przemalowania i uzupełnić ubytki gruntrm. Złączenia w zależności od stanu zachowania poszcalać bądź pozłocić na nowo w technice zbliżonej do oryginału. Ubytki partii polichromowanych scalić kolorystycznie z oryginałem o pow. 140 dm2. Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej opisowej i fotograficznej z wydrukiem i oprawą.	obiekt		
		1	obiekt	1,000	
				RAZEM	1,000